OTYET
OB VCMONMHEHUN YUYPEXAEHVNEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1 auBapsa 2025 r.

YupexaeHune MBOY "COUW c. n. beHo-OpT"

0O60co6/1eHHOE nogpasgeneHume

Yupegutens

HanmeHoBaHMe opraHa, ocyLecTB/is-

IOLLEero NosIHOMOUUNS yypeauTens MyHuumnnansHoe yupexgeHune "Otgen obpasoBaHvs agMUHUCTpauMm HagrepeyHoro MyHuuunasabHOro panoHa"

Bug cdouHaHcoBoro obecneveHus (geatesibHocTn) [eAaTenbHOCTb NO BbINOJIHEHUID FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUNANILHOIO) 3a4aHus
MepuoanyHOCTb: KBapTa/ibHas, rogqoBas

EpnHuua nsmepenus: pyo6.
1. Joxoabl yypexaeHunsa
Koa Koa YTBEpPXAEHO icnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHwWi
HanmeHoBaHuWe nokasaTtens
CTPOKM  AHA/ATHKN m‘laHOBbIXV yepes nmueBble yepes GaHKOBCKUE yepes kaccy HekaccoBbIMU
Ha3HayeHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauunsMmu
1 2 3 4 5 6 7 8
[oxopbl - BCEro 010 72 241 365,68 72 097 532,53 - -
Joxoabl OT oKa3aHuA naaTHbIX ycnyr 040 130 72 241 365,68 72 097 532,53 “ -

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpar

JOKYMEHT NOAMNCAH
QNEKTPOHHOW NOAMNNCLIO

CepTtudmkat: 058BE4C934FDF6602410A0EACE64B4E6L
Bnageneu: Mutaes ApcaH PycnaHosuy
OencteuteneH: ¢ 12.12.2024 go 07.03.2026

\. J

dopma no OKY[
Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKMNO
naea no bK

no OKEUV
Cymma
nToro OTK/IOHEHMSA
9 10
72 097 532,53 143 833.15
72 097 532,53 143 833,15



HaumeHoBaHne nokasarens

Pacxopgbl - BCcero

B TOM 4Yucne:
®oHA onnathl TpyAa yUpexaeHui
ViHble BbINnaTbl NnepcoHany
yuypexneHuii, 3a ucknryeHnem goHga
onnatbl Tpyga

B3HOCbI N0 0643aTesibHOMY
coumnanbHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbINaaThl N0 onnaTte Tpyga
pabOTHMKOB U UHble BbiNMaThl
paboTHMKaM yupexaeHunii

Mpouyasa 3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr
3akynka aHepreTMYeckmx pecypcos

ynnarta Hafora Ha UMyLLecTBO
opraHusayuii 1 3emefibHOro Hasora

PesynbTat ncnonHennsa (geduuunt/
npopununT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHanUTUKK

3

111
112

119

244

247
851

2. Pacxogbl yupexaeHus

YT1BEpXAEHO
NAaHOBbIX
Ha3Ha4yeHunl

4
72 241 365,68

44 757 208,00
945 600,00

14 476 784,72

7 937 579,16

832 106,60
3292 087,20

yepes nuuesble
cyeTa

5
72 097 532,53

44 757 208,00
945 600,00

14 476 784,72

7 793 746,01

832 106,60
3292 087,20

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

yepes 6aHKOBCKNE
cueTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaCCOBbIMMU
onepaunammn

8

nToro

9
72 097 532,53

44 757 208,00
945 600,00

14 476 784,72

7 793 746,01

832 106,60
3 292 087,20

'\'m

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
143 833,15



HanmeHoBaHne nokasartens

M CTOUYHMKM hMHaHCUpOBaHUA
nedunuunta cpeacts - Bcero (ctp. 520
+ cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTPEHHUE WCTOUYHUKM
U3 HUX:
LBVXeEHNE AEHEeXHbIX CPeacTB

NocTynfeHne AeHexXHbIX CPeACTB
npouve
BbIObITUE [E@HEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNne NCTOYHUKN
N3 HUX:

Mi3meHeHne oCcTaTKoB CpPeACcTB

yBe/iMyeHne oCTaTkoB CPEeACTB,
BCEro

yMeHblIEeHNe 0CTaTKOB CPEeACTB,
BCEro

MN3meHeHMe 0CTaTKOB No
BHYTpPeHHUM o60poTam cpeacTB
yupexgeHusi

B TOM 4ucrie:

yBe/simyeHne ocTaTkoB CpeacTB
yupexgaeHus
yMeHbLUEeHWe 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexgeHus

MN3meHeHMe ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:

yBe/IMYeHre ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHuUM pacyetam (KT
030404510)

yMeHblUEeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTpPEeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKHM

2
500

520

590
501

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg,
aHaINnTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKN bMHAHCMpOBaHUs gedmumta CpeacTs

MicnonHeHo NaaHoBbIX HA3HaYeHU

$eo W<y quoA

HEeKaCCOBbIMMU
onepaynammn

il > ced e

L4

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX yepes inuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy
Ha3HayeHuhn cueta cyeTa yupexaeHus
4 5 6 7
I “>
TY* -~
Vv
- - -
N S T T -
-72 106 532,53
72 106 532,53 " -
®o " ~" =
. N o
“ - ]
LLl l \ . ’ . . .. . .

-72 106 532,53

“H 72 106 532,53

wor,

VABA Vi >l [ ]

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTKNOHEHUA

10



McnonHEeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

dopma 0503737 c.4

Cymma
nToro OTK/TOHEHUA
9 10
S TTTTTATAW TW AATAW TTAATT~ A
v, o=\
MY y.-

(pacwudposka noanucu)

(HanmeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KI, mecToHaxoxaeHve)

(nognuceb)

Koa Ko YTBepxaeHo
HanmeHoBaHue nokasatens A N1aHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMY
CTPOKM  aHaNMTUKN o
HasHauyeHun cyeTa cyeTa yupexgerus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
830 X -
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo noa .
BHYTPEHHUM MPUBJIEYEHUAM AV
cpeacTts ' . anm ' |
B TOM uucne:
831
yBe/nyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHUIO
ocTaTkoB cpegcTs (KT
030406000)
832
yMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (AT
030406000)
4, CBefeHVA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CybGCcuaunii n pacxogoB MpoLwibiX
Mpoun3BeAeHo BO3BPATOB
HanmeHoBaHue nokasartens Ko Koa 6
CTPOKM  aHanMTUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU hroro
cyeTa cyeta yuypexgeHus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTkoB cyb6cnaunii 910 ‘ - -
NPOLWbIX NeT, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoL/bIX NeT, 950
BCEro
PykoBoautenb A.P. MuTaes PykosoauTens
(pacwwmdpoBska noanucu) (*MHaHCOBO_ . (nognuce)
9KOHOMMN4YecKoun C}'Iy)K6bI
naBHbIN BYXT M.X. Anaesa
(pacwundpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHada byxranTepus
PykoBogutenb
(ynonHomoueHHoe nnuo) (BOMKHOCTb)
Mcnonuutenb
(BOMKHOCTL) (noanwucek) (pacwudpoBka nognucu)

7 aHBapAa 2025 .

(pacwundpoBka nognucu)

(tenedoH, e-mail)
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