

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2025 г.

Учреждение МБОУ "СОШ с. п. Бено-Юрт"
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществля-
 ющего полномочия учредителя Муниципальное учреждение "Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района"
 Вид финансового обеспечения (деятельности) Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	КОДЫ
по ОКПО	0503737
по ОКТМО	01.01.2025
по ОКПО	87453701
Глава по БК	
по ОКЕИ	673
	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		72 241 365,68	72 097 532,53	-	-	-	-	72 097 532,53 143 833,15
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	72 241 365,68	72 097 532,53	-	-	-	-	72 097 532,53 143 833,15

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	72 241 365,68	72 097 532,53	-	-	-	72 097 532,53	143 833,15
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	44 757 208,00	44 757 208,00	-	-	-	44 757 208,00	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	945 600,00	945 600,00	-	-	-	945 600,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	14 476 784,72	14 476 784,72	-	-	-	14 476 784,72	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 937 579,16	7 793 746,01	-	-	-	7 793 746,01	143 833,15
Закупка энергетических ресурсов		247	832 106,60	832 106,60	-	-	-	832 106,60	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	3 292 087,20	3 292 087,20	-	-	-	3 292 087,20	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	x		-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-72 106 532,53				-72 106 532,53	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		72 106 532,53				72 106 532,53	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	-	-	-	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов					Сумма отклонения
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	Сумма отклонения
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-	-

Руководитель

(подпись)

A.P. Митаев

(расшифровка подписи)

**Руководитель
финансово-
экономической службы**

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

M.X. Алаева

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

**Руководитель
(уполномоченное лицо)**

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)